
                                                                          

               Smlouva o zajištění ozdravného pobytu v přírodě 
 

Smluvní strany: 

Objednavatel : Základní škola a mateřská škola T. G. Masaryka                                  

Adresa:   nám. Českého povstání 6/511, 161 00 Praha 6 - Ruzyně 

IČO:   49624521  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

Jednající:  Mgr. Dana Hudečková – ředitelka školy 

 

(dále jako „objednavatel“) 

 

Poskytovatel:           Penzion POHLEDNIČKA, Horní Štěpanice 41, Benecko 

                                   Fall Tour s.r.o.   

Se sídlem:            Rybná 716/24, 11000 Praha 1 

IČO:             04509242 

DIČ:              CZ04509242  

Bankovní spojení:      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontakt:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupena:               Jiřím Schneiderem , vedoucím provozovny 

(dále jen „dodavatel“) 

 

Uzavírají smlouvu o zajištění zotavovacího pobytu dětí a dospělých,  

podle zák. č. 89/2012 Sb. NOZ, § 1725, v platném znění tuto smlouvu: 

 

                                                              Čl. I 

                                                     Předmět smlouvy 

 

Pobyt se uskuteční:  v Penzionu  Pohlednička, Horní Štěpanice 41, 514 01 Benecko 

Termín pobytu:    9. - 13. 5.2022 
Zahájení pobytu:  9. 5. 2022 

Ukončení pobytu:   13. 5. 2022 

 

Stravovací služby: 

Začínají 9. 5. 2022 obědem 

Končí 13. 5. 2022 snídaní a balíčkem na cestu 

Zahrnují snídani, oběd, večeři, 2 svačiny a celodenní pitný režim. 

  

Počet zúčastněných osob: cca 35+3 max. počet je 48 

přičemž nad 30 osob platících jsou 3 osoby zdarma a nad 40 osob platích jsou zdarma 4 

osoby. 
Služby Penzionu  Pohlednička začínají příjezdem dětí 9.5. obědem (první den není podávána 

svačina a polévka) a končí 13.5.baůíčkem na cestu. Pokoje musí být vyklizeny do 10:00hod. Odjezd 

je předpokládán kolem 11 .hod. 

 

Čl. II 

Povinnosti  smluvních stran 

 

1/ Dodavatel se zavazuje zajistit ozdravný pobyt dětí - ubytování, stravování,  

    vyhrazení prostor pro vzdělávací činnost – společenská místnost. 

    Stravování 5x denně, tj. snídaně, dopolední svačina, oběd, odpolední  

    svačina, večeře a zajištění pitného režimu v průběhu dne podle platných předpisů  

    HACCP.  

 

2/ Odběratel se zavazuje vysílat na pobyt pouze děti, jejichž zdravotní stav  



    odpovídá požadavkům ozdravného pobytu mimo bydliště, mají vyplněnou a podepsanou 

    závaznou přihlášku  

 

3/ Dále se zavazuje opatřit písemné potvrzení zákonného zástupce o bezinfekčnosti  

    před odjezdem dítěte a projednat se zákonným zástupcem dítěte v případě jeho  

    onemocnění odvoz dítěte z ozdravného pobytu. Součástí dokumentace bude i karta  

     zdravotní pojišťovny. 

 

4/ Provozovatel se zavazuje dodržovat platné hygienické, bezpečnostní a požární   

    předpisy a prohlašuje, že je jeho objekt vhodný pro konání ozdravného pobytu. 

    V průběhu konání pobytu budou prostory pro děti uklizeny. 

 

Čl. III 

Fakturace nákladů při organizování ozdravného pobytu 

 

Cena a platby: 

1/ Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně 2000,-Kč za 1 osobu  včetně využívání společných 

prostor  

Zdarma: nad 30 osob platících jsou 3 osob zdarma Pokud bude dospělý navíc, zaplatí pobyt a 

stravu v uvedené ceně. Přesný počet bude upřesněn nejpozději do 1.5.2022.                                                                                                            

2/ Splatnost faktur a vyúčtování: záloha ve výši 70.000,-Kč bude uhrazena do  

14.4.2022 na účet xxxxxxxxxxxxxxx a doplatek bude uhrazen 20.5. na základě FA dle skutečného 

počtu účastníků. 

                                                         Čl. IV 

  

Dodavatel se zavazuje: 

- dodržet sjednaný termín a kapacitu pro pobyt. 

- zajistit předem dohodnuté prostory, při příjezdu budou všechny prostory připraveny pro potřeby 

přijíždějící skupiny, povlečení na pokojích bude připraveno podle předem zaslaných počtů 

účastníků. 

- zajistit hygienické vybavení v dostatečné kapacitě a dodržovat při ubytování platné právní 

předpisy a hygienické normy, a to ve smyslu vyhlášky MZ 106/2001 Sb., o hygienických 

požadavcích na zotavovacích akcích ve znění zák. č. 148/2004 Sb. a dalších platných předpisů. 

- dále se zavazuje k dodržování zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

- veškeré společné prostory objektu budou objednavateli zpřístupněny bezplatně po celou dobu 

pobytu. 

- poskytnout všem účastníkům sjednaného pobytu 5x denně stravu, pitný režim v podobě čaje nebo 

šťávy bude v jídelně k dispozici celý den, strava bude zajištěna podle stravovacích norem pro školní 

jídelny. 

 

                                       Závěrečná ujednání 

 

1/ Objednavatel se zavazuje poslat e-mailem provozovateli před odjezdem    

    počty dětí a doprovodného personálu /seznam/. 

2/ Smluvní strany si smlouvu pročetly, jednotlivá ujednání odpovídají jejich  

    svobodné a pravé vůli a na důkaz toho ji podepisují. 

3/ Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží  

    objednavatel  a jeden poskytovatel. 

 

V Praze dne:      5. 4. 2022                                                             V Benecku dne: 6. 4. 2022 

 

 

 

............................................  ......................................... 

Objednavatel                                                      Poskytovatel 

Mgr. Dana Hudečková      Jiří Schneider 


